Москва
тел: +7 (495) 974-62-85,
974-62-86, 785-11-41,
785-11-45
факс: (495) 974-61-48
e-mail: contact@makmart.ru

черный бархат (матовый) +
дерево
белый бархат (матовый) +
дерево
Россия
артикул L, мм S, мм
глубина,
мм
высота,
мм
материал отделка
упаковка,
шт.
NAP.01.465.9005 465-600 433-568 480 60 металл + дерево  черный бархат (матовый) + дерево 1
NAP.01.465.9016 465-600 433-568 480 60 металл + дерево белый бархат (матовый) + дерево 1
NAP.01.600.9005 600-740 568-708 480 60 металл + дерево  черный бархат (матовый) + дерево 1
NAP.01.600.9016 600-740 568-708 480 60 металл + дерево белый бархат (матовый) + дерево 1
NAP.01.740.9005 740-880 708-848 480 60 металл + дерево  черный бархат (матовый) + дерево 1
NAP.01.740.9016 740-880 708-848 480 60 металл + дерево белый бархат матовый) + дерево 1
NAP.01
Рамка выдвижная, полного выдвижения с доводчиком
рамки комплектуются шариковыми
направляющими полного выдвижения

16
м
ин
.4
90
44
5
макс.70 мм
артикул L, мм глубина, мм высота, мм материал отделка
упаковка,
шт.
NAP.03.410.9005 410 429 150 металл  черный бархат (матовый) 1
NAP.03.410.9016 410 429 150 металл белый бархат (матовый) 1
NAP.03.573.9005 573 429 150 металл  черный бархат (матовый) 1
NAP.03.573.9016 573 429 150 металл белый бархат (матовый) 1
NAP.03.680.9005 680 429 150 металл  черный бархат (матовый) 1
NAP.03.680.9016 680 429 150 металл белый бархат матовый) 1
NAP.03
Лоток подвесной H.150 мм
429
48
3
L
L
15
0
15
0
артикул L, мм глубина, мм высота, мм материал отделка
упаковка,
шт.
NAP.02.110.9005 110 429 80 металл  черный бархат (матовый) 1
NAP.02.110.9016 110 429 80 металл белый бархат (матовый) 1
NAP.02
Лоток подвесной H.80 мм
429
48
3
110
110
80 80
артикул L, мм глубина, мм высота, мм материал отделка
упаковка,
шт.
NAP.04.410.9005 410 429 120 металл  черный бархат (матовый) 1
NAP.04.410.9016 410 429 120 металл белый бархат (матовый) 1
NAP.04.573.9005 573 429 120 металл  черный бархат (матовый) 1
NAP.04.573.9016 573 429 120 металл белый бархат (матовый) 1
NAP.04.680.9005 680 429 120 металл  черный бархат (матовый) 1
NAP.04.680.9016 680 429 120 металл белый бархат матовый) 1
NAP.04
Лоток подвесной для обуви H.120 мм
429
48
3
L
L
12
0
12
0
артикул L, мм глубина, мм высота, мм материал отделка
упаковка,
шт.
NAP.05.410.9005 410 428 50 металл  черный бархат (матовый) 1
NAP.05.410.9016 410 428 50 металл белый бархат (матовый) 1
NAP.05.573.9005 573 428 50 металл  черный бархат (матовый) 1
NAP.05.573.9016 573 428 50 металл белый бархат (матовый) 1
NAP.05.680.9005 680 428 50 металл  черный бархат (матовый) 1
NAP.05.680.9016 680 428 50 металл белый бархат матовый) 1
NAP.05
Держатель для брюк
428
48

Новосибирск (ЛК)
тел: +7 (383) 314-79-99, 314-88-58
Казань
тел: +7 (843) 570-31-48, 570-31-78
Калининград
тел: +7 (4012) 605-407
Республика Казахстан, г. Алматы
тел.: +7 (727) 321-22-08
НАПОЛНЕНИЕ ШКАФОВ BLACK&WHITE
Россия
артикул L, мм глубина, мм высота, мм материал отделка
упаковка,
шт.
NAP.02.410.9005 410 429 80 металл  черный бархат (матовый) 1
NAP.02.410.9016 410 429 80 металл белый бархат (матовый) 1
NAP.02.573.9005 573 429 80 металл  черный бархат (матовый) 1
NAP.02.573.9016 573 429 80 металл белый бархат (матовый) 1
NAP.02.680.9005 680 429 80 металл  черный бархат (матовый) 1
NAP.02.680.9016 680 429 80 металл белый бархат матовый) 1
NAP.02
Лоток подвесной H.80 мм
48
3